
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건과

정책: 공공보건시설 관리 및 확충

단위: 보건행정 및 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 보건과

보건과 18,923,467 17,784,696 1,138,771

국 1,583,904 1,286,002 297,902

균 498,068 508,200 △10,132

기 2,984,562 2,846,081 138,481

시 2,402,238 2,284,505 117,733

군 11,454,695 10,859,908 594,787

공공보건시설 관리 및 확충 3,191,615 2,703,678 487,937

국 366,000 166,000 200,000

기 43,153 38,253 4,900

시 42,286 37,386 4,900

군 2,740,176 2,462,039 278,137

보건행정 및 진료지원 3,191,615 2,703,678 487,937

국 366,000 166,000 200,000

기 43,153 38,253 4,900

시 42,286 37,386 4,900

군 2,740,176 2,462,039 278,137

보건소 관리 운영 842,687 703,887 138,800

201 일반운영비 480,851 424,351 56,500

01 사무관리비 191,483 134,983 56,500

◎일반수용비 146,705 90,205 56,500

○코로나19 비상방역대책 상황실 운영

56,500 0 56,50056,500,000원*1식

405 자산취득비 156,700 154,400 2,300

01 자산및물품취득비 156,700 154,400 2,300

◎문서세단기 교체 구입 1,500 0 1,500

◎사무용 집기 구입 800 0 800

○책상 300 0 300

○의자 300 0 300

○서랍장 200 0 200

1,500,000원*1대

300,000원*1개

300,000원*1개

200,000원*1개

406 기타자본이전 80,000 0 80,000

01 기타자본이전 80,000 0 80,000

◎공중보건의 관사 전세금 80,000 0 80,00080,000,000원*1식

지소 및 진료소 운영 567,126 537,126 30,000

307 민간이전 261,000 231,000 30,000

01 의료및구료비 261,000 231,000 30,000

◎일반진료용 약품 구입 229,200 199,200 30,000

○보건지소 94,200 64,200 30,000경정 94,200,000원

가족보건지원 1,101,978 981,281 120,697

301 일반보전금 540,000 450,000 90,000

01 사회보장적수혜금 540,000 450,000 90,000

◎임산부 진료 교통비 지원

420,000 350,000 70,000경정 50,000원*8,400회
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부서: 보건과

정책: 공공보건시설 관리 및 확충

단위: 보건행정 및 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎난임부부 진료 교통비 지원

120,000 100,000 20,000경정 50,000원*2,400회

307 민간이전 479,547 448,850 30,697

01 의료및구료비 368,547 337,850 30,697

◎임산부 건강검진 시약 구매 9,000 0 9,000

◎찾아가는 검진버스 타요 221,547 199,850 21,697

○건강검진 여자(골다공증)

88,207 66,510 21,697

15,000원*600명

경정 88,206,480원*1식

보건소 건강관리 98,310 109,670 △11,360

201 일반운영비 65,000 76,360 △11,360

01 사무관리비 63,000 74,360 △11,360

◎일반수용비 63,000 71,000 △8,000

○QR코드 동영상 제작 0 8,000 △8,000

◎운영수당 0 3,360 △3,360

○국민디자인단 회의 참석수당 0 3,360 △3,360

경정 0원

경정 0원

감염병대응 지원체계 구축 및 운영 200,000 0 200,000

국 200,000 0 200,000

405 자산취득비 200,000 0 200,000

국 200,000 0 200,000

01 자산및물품취득비 200,000 0 200,000

◎보건소 구급차 구입(성립전)

200,000 0 200,000200,000,000원*1대

국 200,000 0 200,000

자동심장충격기 보급 지원 16,840 7,040 9,800

기 8,420 3,520 4,900

시 8,420 3,520 4,900

405 자산취득비 16,840 7,040 9,800

기 8,420 3,520 4,900

시 8,420 3,520 4,900

01 자산및물품취득비 16,840 7,040 9,800

◎자동심장충격기 구입 14,700 6,300 8,400경정 2,100,000원*7대

기 7,350 3,150 4,200

시 7,350 3,150 4,200

◎자동심장충격기보관함 등 구입

2,140 740 1,400경정 2,140,000원

기 1,070 370 700

시 1,070 370 700

군민건강증진 9,473,303 9,064,245 409,058

국 1,217,904 1,120,002 97,902

균 498,068 508,200 △10,132

기 2,941,409 2,807,828 133,581

시 2,359,952 2,247,119 112,833

군 2,455,970 2,381,096 74,874

감염병관리사업 367,554 367,784 △230

국 4,301 4,301 0
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 15,370 15,370 0

시 14,486 14,486 0

군 333,397 333,627 △230

한센인 관리 4,760 4,990 △230

307 민간이전 4,760 4,990 △230

05 민간위탁금 4,760 4,990 △230

◎한국한센복지협회 울산경남지부 부담금

4,760 4,990 △230경정 4,760,000원

정신건강사업 2,602,412 2,384,367 218,045

국 1,124,661 1,026,759 97,902

기 260,316 227,894 32,422

시 804,215 744,027 60,188

군 413,220 385,687 27,533

정신건강관리 176,840 168,340 8,500

시 11,250 9,900 1,350

군 165,590 158,440 7,150

307 민간이전 167,460 158,960 8,500

시 11,250 9,900 1,350

군 156,210 149,060 7,150

01 의료및구료비 4,200 8,400 △4,200

◎정신질환자 행정입원 의료비 지원

4,200 8,400 △4,200경정 4,200,000원

05 민간위탁금 163,260 150,560 12,700

◎정신건강복지센터 종사자 수당

22,500 19,800 2,700경정 22,500,000원

시 11,250 9,900 1,350

군 11,250 9,900 1,350

◎중증정신건강관리 31,800 21,800 10,000경정 31,800,000원

정신질환 치료비지원 16,684 0 16,684

국 8,342 0 8,342

시 4,171 0 4,171

군 4,171 0 4,171

307 민간이전 16,684 0 16,684

국 8,342 0 8,342

시 4,171 0 4,171

군 4,171 0 4,171

01 의료및구료비 16,684 0 16,684

◎정신질환 치료비지원 16,684 0 16,68416,684,000원

국 8,342 0 8,342

시 4,171 0 4,171

군 4,171 0 4,171

정신건강복지센터 운영 105,254 345,840 △240,586

기 52,627 172,920 △120,293

시 26,313 86,460 △60,147

군 26,314 86,460 △60,146

307 민간이전 105,254 345,840 △240,586
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 정신건강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 52,627 172,920 △120,293

시 26,313 86,460 △60,147

군 26,314 86,460 △60,146

05 민간위탁금 105,254 345,840 △240,586

◎기초정신건강복지센터 지원

105,254 345,840 △240,586경정 105,254,000원

기 52,627 172,920 △120,293

시 26,313 86,460 △60,147

군 26,314 86,460 △60,146

아동청소년 정신보건사업 51,970 50,900 1,070

기 25,985 25,450 535

시 12,992 12,725 267

군 12,993 12,725 268

307 민간이전 51,970 50,900 1,070

기 25,985 25,450 535

시 12,992 12,725 267

군 12,993 12,725 268

05 민간위탁금 51,970 50,900 1,070

◎아동청소년 정신건강관리 51,970 50,900 1,070경정 51,970,000원

기 25,985 25,450 535

시 12,992 12,725 267

군 12,993 12,725 268

정신건강복지센터 인력확충 269,360 0 269,360

기 134,680 0 134,680

시 67,340 0 67,340

군 67,340 0 67,340

307 민간이전 269,360 0 269,360

기 134,680 0 134,680

시 67,340 0 67,340

군 67,340 0 67,340

05 민간위탁금 269,360 0 269,360

◎정신건강복지센터 인력확충 269,360 0 269,360269,360,000원

기 134,680 0 134,680

시 67,340 0 67,340

군 67,340 0 67,340

정신건강복지센터 자살예방사업지원 35,000 0 35,000

기 17,500 0 17,500

시 8,750 0 8,750

군 8,750 0 8,750

307 민간이전 35,000 0 35,000

기 17,500 0 17,500

시 8,750 0 8,750

군 8,750 0 8,750

05 민간위탁금 35,000 0 35,000

◎정신건강복지센터 자살예방사업지원

35,000 0 35,00035,000,000원

기 17,500 0 17,500

시 8,750 0 8,750
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 정신건강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 8,750 0 8,750

정신요양시설 운영 지원 1,666,576 1,538,559 128,017

국 1,116,319 1,026,759 89,560

시 539,457 501,000 38,457

군 10,800 10,800 0

307 민간이전 1,655,776 1,527,759 128,017

국 1,116,319 1,026,759 89,560

시 539,457 501,000 38,457

10 사회복지시설법정운영비보조 1,655,776 1,527,759 128,017

◎정신요양시설 운영비 등 지원

1,648,776 1,520,759 128,017경정 1,648,776,000원

국 1,116,319 1,026,759 89,560

시 532,457 494,000 38,457

금연사업 348,100 358,244 △10,144

기 153,000 158,072 △5,072

시 11,000 11,000 0

군 184,100 189,172 △5,072

지역사회중심 금연서비스 306,000 316,144 △10,144

기 153,000 158,072 △5,072

군 153,000 158,072 △5,072

201 일반운영비 60,448 67,592 △7,144

기 30,224 33,796 △3,572

군 30,224 33,796 △3,572

01 사무관리비 52,768 59,912 △7,144

◎일반수용비 37,288 44,432 △7,144

○금연클리닉 운영물품 구입

2,856 10,000 △7,144경정 28,560원*100개

기 1,428 5,000 △3,572

군 1,428 5,000 △3,572

405 자산취득비 0 3,000 △3,000

기 0 1,500 △1,500

군 0 1,500 △1,500

01 자산및물품취득비 0 3,000 △3,000

◎호기일산화탄소 측정기 구입 0 3,000 △3,000경정 0원

기 0 1,500 △1,500

군 0 1,500 △1,500

가족보건사업 3,229,612 3,248,010 △18,398

기 1,586,336 1,594,035 △7,699

시 821,638 826,987 △5,349

군 821,638 826,988 △5,350

국가예방접종실시 3,140,818 3,156,216 △15,398

기 1,570,409 1,578,108 △7,699

시 785,205 789,054 △3,849

군 785,204 789,054 △3,850

307 민간이전 3,140,818 3,156,216 △15,398

기 1,570,409 1,578,108 △7,699

시 785,205 789,054 △3,849
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 가족보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 785,204 789,054 △3,850

01 의료및구료비 3,140,818 3,156,216 △15,398

◎중학생(1학년) 인플루엔자 36,178 0 36,17836,178,000원

기 18,089 0 18,089

시 9,045 0 9,045

군 9,044 0 9,044

◎성인예방접종(인플루엔자 등)

713,932 764,530 △50,598경정 713,932,000원

기 356,966 382,265 △25,299

시 178,483 191,132 △12,649

군 178,483 191,133 △12,650

◎고위험대상 A형간염 예방접종지원

35,844 36,822 △978경정 35,844,000원

기 17,922 18,411 △489

시 8,961 9,206 △245

군 8,961 9,205 △244

임산부 건강진단사업 11,000 14,000 △3,000

시 5,500 7,000 △1,500

군 5,500 7,000 △1,500

307 민간이전 11,000 14,000 △3,000

시 5,500 7,000 △1,500

군 5,500 7,000 △1,500

01 의료및구료비 11,000 14,000 △3,000

◎임산부 건강진단비 11,000 14,000 △3,000경정 20,000원*550명

시 5,500 7,000 △1,500

군 5,500 7,000 △1,500

여성과 어린이 건강증진사업 17,740 17,740 0

시 8,870 8,870 0

군 8,870 8,870 0

201 일반운영비 12,220 8,720 3,500

시 6,110 4,360 1,750

군 6,110 4,360 1,750

01 사무관리비 12,220 8,720 3,500

◎모자보건 운영물품 및 교육교재 제작

12,220 8,720 3,500경정 12,220,000원*1식

시 6,110 4,360 1,750

군 6,110 4,360 1,750

202 여비 0 1,000 △1,000

시 0 500 △500

군 0 500 △500

01 국내여비 0 1,000 △1,000

◎모자보건사업 평가회 및 교육여비 0 1,000 △1,000경정 0원

시 0 500 △500

군 0 500 △500

301 일반보전금 5,520 8,020 △2,500

시 2,760 4,010 △1,250

군 2,760 4,010 △1,250
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 가족보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비지원금 800 1,300 △500

◎건강교실 프로그램 참석자 보상

800 1,300 △500경정 10,000원*10명*8회

시 400 650 △250

군 400 650 △250

12 기타보상금 4,720 6,720 △2,000

◎건강교실 프로그램 강사 수당

4,720 6,720 △2,000경정 4,720,000원

시 2,360 3,360 △1,000

군 2,360 3,360 △1,000

출산지원사업 711,525 726,000 △14,475

균 498,068 508,200 △10,132

시 106,729 108,900 △2,171

군 106,728 108,900 △2,172

지역자율형 사회서비스 투자사업 711,525 726,000 △14,475

균 498,068 508,200 △10,132

시 106,729 108,900 △2,171

군 106,728 108,900 △2,172

307 민간이전 711,525 726,000 △14,475

균 498,068 508,200 △10,132

시 106,729 108,900 △2,171

군 106,728 108,900 △2,172

05 민간위탁금 711,525 726,000 △14,475

◎산모신생아 건강관리사 지원

711,525 726,000 △14,475경정 711,525,000원

균 498,068 508,200 △10,132

시 106,729 108,900 △2,171

군 106,728 108,900 △2,172

모자보건사업 333,220 296,120 37,100

국 51,400 51,400 0

기 115,210 96,660 18,550

시 83,305 74,030 9,275

군 83,305 74,030 9,275

난임부부 지원 197,100 160,000 37,100

기 98,550 80,000 18,550

시 49,275 40,000 9,275

군 49,275 40,000 9,275

307 민간이전 197,100 160,000 37,100

기 98,550 80,000 18,550

시 49,275 40,000 9,275

군 49,275 40,000 9,275

01 의료및구료비 197,100 160,000 37,100

◎난임부부 시술비 지원 197,100 160,000 37,100경정 197,100,000원

기 98,550 80,000 18,550

시 49,275 40,000 9,275

군 49,275 40,000 9,275

영유아 사전예방적 건강관리 47,700 47,700 0

기 23,850 23,850 0
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 영유아 사전예방적 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 11,925 11,925 0

군 11,925 11,925 0

난청조기진단 2,900 2,900 0

기 1,450 1,450 0

시 725 725 0

군 725 725 0

307 민간이전 2,900 2,900 0

기 1,450 1,450 0

시 725 725 0

군 725 725 0

01 의료및구료비 2,770 2,608 162

◎선천성 난청검사 및 보청기지원

2,770 2,608 162경정 2,770,000원

기 1,385 1,304 81

시 693 652 41

군 692 652 40

05 민간위탁금 130 292 △162

◎신생아난청 조기진단 사업비 130 292 △162경정 130,000원

기 65 146 △81

시 32 73 △41

군 33 73 △40

군민건강관리사업 562,612 370,852 191,760

기 266,348 170,968 95,380

시 148,131 99,941 48,190

군 148,133 99,943 48,190

국가암관리(암검진 자치단체보조) 384,796 209,160 175,636

기 192,398 104,580 87,818

시 96,199 52,290 43,909

군 96,199 52,290 43,909

307 민간이전 382,796 207,160 175,636

기 191,398 103,580 87,818

시 95,699 51,790 43,909

군 95,699 51,790 43,909

05 민간위탁금 382,796 207,160 175,636

◎국가암 조기검진사업 382,796 207,160 175,636경정 382,796,000원

기 191,398 103,580 87,818

시 95,699 51,790 43,909

군 95,699 51,790 43,909

암환자의료비 지원 97,008 81,884 15,124

기 48,504 40,942 7,562

시 24,252 20,471 3,781

군 24,252 20,471 3,781

307 민간이전 97,008 81,884 15,124

기 48,504 40,942 7,562

시 24,252 20,471 3,781

군 24,252 20,471 3,781

01 의료및구료비 97,008 81,884 15,124
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 군민건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎암 치료비 지원 92,000 76,876 15,124경정 92,000,000원

기 46,000 38,438 7,562

시 23,000 19,219 3,781

군 23,000 19,219 3,781

저소득 시민 건강검진사업 49,000 48,000 1,000

시 24,500 24,000 500

군 24,500 24,000 500

307 민간이전 49,000 48,000 1,000

시 24,500 24,000 500

군 24,500 24,000 500

01 의료및구료비 49,000 48,000 1,000

◎저소득시민 건강검진 49,000 48,000 1,000경정 49,000,000원

시 24,500 24,000 500

군 24,500 24,000 500

건강증진사업 677,296 673,296 4,000

기 313,648 313,648 0

시 184,324 182,324 2,000

군 179,324 177,324 2,000

통합건강증진사업 580,556 580,556 0

기 290,278 290,278 0

시 147,639 147,639 0

군 142,639 142,639 0

201 일반운영비 197,400 195,000 2,400

기 98,700 97,500 1,200

시 51,850 51,250 600

군 46,850 46,250 600

01 사무관리비 179,420 177,020 2,400

◎일반수용비 156,750 154,350 2,400

○비만관리 대상자 등록카드 제작

2,400 0 2,4002,400,000원

기 1,200 0 1,200

시 600 0 600

군 600 0 600

301 일반보전금 73,610 56,010 17,600

기 36,805 28,005 8,800

시 18,403 14,003 4,400

군 18,402 14,002 4,400

12 기타보상금 70,010 52,410 17,600

◎강사수당 70,010 52,410 17,600

○운동전문가 강사수당 17,600 0 17,60017,600,000원

기 8,800 0 8,800

시 4,400 0 4,400

군 4,400 0 4,400

307 민간이전 116,720 136,720 △20,000

기 58,360 68,360 △10,000

시 29,180 34,180 △5,000

군 29,180 34,180 △5,000
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 116,720 136,720 △20,000

◎치매정밀검사비 0 20,000 △20,000경정 0원

기 0 10,000 △10,000

시 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

아토피건강관리사업 20,000 16,000 4,000

시 10,000 8,000 2,000

군 10,000 8,000 2,000

201 일반운영비 9,200 7,000 2,200

시 4,600 3,500 1,100

군 4,600 3,500 1,100

01 사무관리비 9,200 7,000 2,200

◎일반수용비 9,200 7,000 2,200

○아토피 천식 운영물품 구입

7,200 5,000 2,200경정 5,000원*2종*720개

시 3,600 2,500 1,100

군 3,600 2,500 1,100

301 일반보전금 4,800 3,000 1,800

시 2,400 1,500 900

군 2,400 1,500 900

12 기타보상금 4,800 3,000 1,800

◎기타보상금 4,800 3,000 1,800

○구연동화 및 부모교육 강사수당

4,800 3,000 1,800경정 60,000원*80회

시 2,400 1,500 900

군 2,400 1,500 900

구강보건사업 42,200 40,800 1,400

시 21,100 20,400 700

군 21,100 20,400 700

구강보건실 운영 지원 22,200 20,800 1,400

시 11,100 10,400 700

군 11,100 10,400 700

201 일반운영비 22,200 20,800 1,400

시 11,100 10,400 700

군 11,100 10,400 700

01 사무관리비 20,700 19,300 1,400

◎일반수용비 20,700 19,300 1,400

○구강보건실 운영물품 및 홍보물 구입

10,700 9,300 1,400경정 535,000원*10종*2회

시 5,350 4,650 700

군 5,350 4,650 700

행정운영경비(보건과) 6,026,133 6,016,773 9,360

인력운영비(보건과) 5,704,615 5,696,515 8,100

인력운영비(보건과) 5,704,615 5,696,515 8,100

101 인건비 5,539,675 5,531,575 8,100
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부서: 보건과

정책: 행정운영경비(보건과)

단위: 인력운영비(보건과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 기타직보수 606,750 598,650 8,100

◎공중보건의 진료활동금 234,900 226,800 8,100경정 234,900,000원

기본경비(보건과) 321,518 320,258 1,260

기본경비(보건과) 321,518 320,258 1,260

202 여비 197,820 196,560 1,260

01 국내여비 197,820 196,560 1,260

◎관내여비(공중보건의) 36,540 35,280 1,260경정 36,540,000원

재무활동(보건과) 232,416 0 232,416

보전지출(보건과) 232,416 0 232,416

보전지출(보건과) 232,416 0 232,416

802 반환금기타 232,416 0 232,416

01 국고보조금반환금 150,249 0 150,249

◎2019년 고위험임산부 의료비지원 집행잔액 반

납금 6,368 0 6,368

◎2019년 미숙아 및 선천성이상아 의료비지원

집행잔액 반납금 15,358 0 15,358

◎2019년 선천성대사이상 검사 및 환아관리 집

행잔액 반납금 9,683 0 9,683

◎2019년 난청조기진단 집행잔액 반납금

7,880 0 7,880

◎2019년 국가예방접종실시 집행잔액 반납금

62,864 0 62,864

◎2019년 발달장애 정밀검사비지원 집행잔액 반

납금 181 0 181

◎정신건강사업 이자발생분 반납금 7 0 7

◎2019년 정신요양시설 운영지원 집행잔액 반납

금 11,271 0 11,271

◎2019년 난임부부 시술비 지원 집행잔액 반납

금 36,433 0 36,433

◎2019년 정신요양시설 운영지원 이자발생분 반

납금 11 0 11

◎2019년 농어촌 보건소등 이전신축사업 이자발

생분 반납금 118 0 118

◎2019년 생물테러 초동대응요원 교육훈련 집행

잔액 반납금 75 0 75

6,367,910원

15,357,440원

9,682,470원

7,879,850원

62,863,540원

180,080원

6,630원

11,270,580원

36,432,830원

10,090원

117,770원

75,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 82,167 0 82,167

◎2019년 고위험임산부 의료비지원 집행잔액 반

납금 3,184 0 3,184

◎2019년 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

집행잔액 반납금 7,679 0 7,679

◎2019년 선천성대사이상 검사 및 환아관리 집

행잔액 반납금 4,842 0 4,842

◎2019년 난청조기진단 집행잔액 반납금

3,940 0 3,940

3,183,960원

7,678,720원

4,841,230원

3,939,930원
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부서: 보건과

정책: 재무활동(보건과)

단위: 보전지출(보건과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2019년 국가예방접종실시 집행잔액 반납금

31,432 0 31,432

◎2019년 발달장애 정밀검사비지원 집행잔액 반

납금 23 0 23

◎2019년 정신건강사업 이자발생분 반납금

4 0 4

◎2019년 정신건강복지센터 종사자수당 집행잔

액 반납금 1,357 0 1,357

◎2019년 정신건강복지센터 종사자수당 이자발

생분 반납금 5 0 5

◎2019년 정신요양시설 운영지원 집행잔액 반납

금 11,403 0 11,403

◎2019년 정신요양시설 운영지원 이자발생분 반

납금 5 0 5

◎2019년 난임부부 시술비 지원 집행잔액 반납

금 18,217 0 18,217

◎2019년 정신요양시설 종사자 복지포인트 이자

발생분 1 0 1

◎2019년 정신재활시설 운영 이자발생분 반납금

7 0 7

◎2019년 농어촌 보건소등 이전신축사업 이자발

생분 반납금 30 0 30

◎2019년 생물테러 초등대응요원 교육훈련 집행

잔액 반납금 38 0 38

31,431,770원

22,510원

3,310원

1,356,680원

4,450원

11,402,910원

4,330원

18,216,420원

190원

6,500원

29,440원

37,500원
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